(
13
)
                                                                  [image: ]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СКРЕБЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  02.06.2023  года                                         №  164

	О внесении изменений в постановление администрации Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 03.08.2022 № 238 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена*), в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование без проведения торгов»

В соответствии с Протестом Лужской городской прокуратуры № 7-01-2023 от 26.05.2023 года на постановление администрации МО «Скребловское сельское поселение» от 03.08.2022 № 238 и в целях приведения нормативно-правовых актов администрации Скребловского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области от 03.08.2023 № 238 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Скребловского сельского поселения Лужского муниципального района муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности (государственная собственность на который не разграничена*), в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование без проведения торгов» следующие изменения и дополнения.
[bookmark: _GoBack]1.1. Пункт 2.4. изложить в новой редакции:
«Срок предоставления муниципальной услуги составляет не более 14 календарных дней со дня поступления заявления и документов в Администрацию».
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Скребловского сельского поселения скреблово рф.
3. Контроль за исполнением административного регламента по предоставлению муниципальной услуги и исполнению муниципальной функции оставляю за собой.

	Глава администрации
Скребловского сельского поселения
	Е.А. Шустрова

[image: ] (
Документ создан в электронной форме. № 004-6406/2022-9 от 15.07.2022.
Страница
100
 из 246. Страница создана: 14.07.2022 15:30
)
2
image1.png

image2.jpeg
AENIHIPARENOR
oBAACTH